ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BẮC AN

Số:        /QĐ-UBND

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bắc An, ngày        tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu tư vấn thẩm tra báo cáo KTKT

Công trình: San lấp mặt bằng Trụ sở công an xã Bắc An
và giải phóng mặt bằng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19
tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính
phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 49/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;
Căn cứ Nghị định số: 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;
Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của luật xây dựng số:

62/2020/QH14 ngày 26/6/2020;
Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;;
Căn cứ vào Biên bản thương thảo Hợp đồng  ngày 06/01/2023 giữa  UBND

xã Bắc An, thành phố Chí Linh và Công ty cổ phần tư vấn & đầu tư xây dựng
Bắc An về việc tư vấn thẩm tra báo cáo KTKT công trình: San lấp mặt bằng Trụ
sở công an xã Bắc An và giải phóng mặt bằng;

Xét đề nghị của Công chức Địa chính – Xây dựng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị tư vấn thẩm tra báo cáo
KTKT công trình: San lấp mặt bằng Trụ sở công an xã Bắc An và giải phóng
mặt bằng.

1. Nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty cổ phần tư vấn & đầu tư xây dựng
Bắc An.

Địa chỉ: Số nhà 71, đường Trần Văn Giáp, phường Thanh Bình, thành phố
Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

2. Giá chỉ định thầu: 4.400.000 đồng (Bằng chữ: Bốn triệu, bốn trăm nghìn
đồng).

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày làm việc, kể từ ngày ký hợp

đồng.
Điều 2. Văn phòng HĐND-UBND, Địa chính xây dựng, tài chính kế toán

xã, Giám đốc Công ty cổ phần tư vấn & đầu tư xây dựng Bắc An và Thủ trưởng
các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Dương Đức Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T11:08:12+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Dương Đức Giang<duongducgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-11T19:35:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Bắc An<bacan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-11T19:35:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Bắc An<bacan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-11T19:35:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Bắc An<bacan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!